ódica do veículo oficial são essenciais para garantir

bilidade do automóvel. Tais procedimentos são

cas que possÍrm comprometer a integridade

eículo em suas atividades mstltuclonals

3- MATERI ISISERVIçOS

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 3'988'78 (três mil, novecentos e

oitenta e oito reais e setenta e oito centavos)'

ValoÍ TotalValor
Unitário

UN Qt.Descriçãoitem

3.988,78 3.988,7801UNContratação de emPresa Para
aquisição de peças e Para
manutenção do veículo
VWVIRTUS, MF, BRÂNCO,
PLACA RPOTEI l. 20?2/2022.
oficial da Câmara MuniciPal de

[...]

para desempenho por ser Íornecedor exclusivo, com peças originais. A empresa contratada,
apresentou contratações em outros municípios e demonstrou vasta experiência ao objeto da
contratação.

6, DAFORMA DE PAGÂ,àíENTO

6.1. O valor contratado é de R$ 3.988,78 (três mil, novecentos e oitenta e oito reais e setenta
e oito centavos), devendo ser pago até 10o (decimo) dia do mês subsequente a execução e
aceitação definitiva dos serviços, "mediante aprovação da Nota fiscauFatura", através de
cheque nominal ou através de ordem bancária em favor da CONTRATADA.